
 

 

 
 「京都中央信金アプリ」をご利用されているお客さまへのお願い 

 

当金庫スマートフォン用アプリ「京都中央信金アプリ」のサービスをご利用いただくためには、

最新バージョンへのアップデートが必要となります。 

アップデートにより、現在ご利用いただいている口座開設、各種照会取引に加えて、更新系 API を

利用した「定期預金および本人振替サービス」をご利用いただくことが可能となります。 

 

ご利用いただいているお客さまには何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますように

お願い申し上げます。 

 

 

アプリに表示されるメッセージ 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


